
 

 
MEETING INTERNAZIONALE GIOVANILE EAP 

"TROFEO SANDRO CALVESI" SPRINT & HURDLES 

DISPOSITIVO 
Iscrizioni 
Le iscrizioni devono pervenire entro venerdì 29 luglio e vanno effettuate online sul sito Fidal nell’area riser-
vata alle Società (http://tessonline.fidal.it). Ogni atleta può partecipare a un massimo di due gare e dovrà 
confermare la propria iscrizione almeno un’ora prima di ogni singola gara. Le iscrizioni non confermate sa-
ranno considerate nulle. 

Tasse d’iscrizione 
Esordienti 1,00 euro/gara - Ragazzi e Cadetti 4,00 euro/gara - Allievi, Juniores e Promesse 6,00 euro/gara. 
Norme tecniche 
Tutte le gare di corsa saranno disputate in serie, senza finali, iniziando dalla serie più forte. L’altezza e la di-
stanza degli ostacoli saranno conformi a quanto indicato nel Vademecum Tecnico Fidal. Le progressioni per 
il salto in alto e con l’asta saranno stabilite dal D.T. dopo la chiusura della conferma delle iscrizioni. 
L’Atletica Sandro Calvesi potrà, al fine della composizione delle serie, pur sempre nel rispetto dei tempi di 
accredito, inserire propri atleti anche di categorie non previste. 

Premi 
Oltre ai premi previsti per ogni gara, sarà assegnato il “Trofeo Sandro Calvesi” e cinque trofei intitolati alla 
memoria di Gabre Gabric Calvesi, Nicola Placanica, Marco Acerbi, Silvano Pierucci e Ottavio Missoni. 

Informazioni e newsletter 
www.calvesi.it   blog dell’Atletica Sandro Calvesi 
presidente@calvesi.it  indirizzo email diretto per contattare Lyana Calvesi 
meeting@calvesi.it  indirizzo email per informazioni e/o iscrizioni alla newsletter 
www.meeting.calvesi.it  orari, dispositivi, regolamenti, variazioni 

facebook: 
https://www.facebook.com/pages/ASD-Atletica-Sandro-Calvesi/252550041433024?fref=ts 
 

 



Saint-Christophe 31 luglio 2016

ritrovo giurie e inizio conferme iscrizioni
chiusura conferma iscrizioni esordienti
50m esordienti A femm.
50m esordienti A masch.
50m esordienti C (gara mista M/F)
50m esordienti B (gara mista M/F)
50hs esordienti A femm.
50hs esordienti A masch.

Supereroi 40m con micro ostacoli
premiazione esordienti

conferma gara
12.00 13.00 60hs ragazze (0.60)
12.10 13.10 60hs ragazzi (0.60)
12.25 13.25 80hs cadette (0.76)
12.40 13.40 100hs allieve (0.76)
12.50 13.50 100hs cadetti (0.84)
13.00 14.00 100hs J/P femminili (0.84)
13.10 14.10 110hs allievi (0.91)
13.20 14.20 110hs juniores (0.99)
13.30 14.30 110hs promesse (1.06)
13.45 14.45 60 ragazze
14.00 15.00 60 ragazzi
14.15 15.15 80 cadette
14.30 15.30 80 cadetti
14.45 15.45 100 A/J/P femminili
15.00 16.00 100 A/J/P maschile
15.20 16.20 800 A/J/P femminili
15.30 16.30 800 A/J/P maschili
15.45 16.45 400hs A/J/P femminili (0.76)
15.55 16.55 400hs allievi (0.84)
16.00 17.00
16.05 17.05 400hs J/P maschili (0.91)
16.15 17.15 200 A/J/P femminili
16.30 17.30 200 A/J/P maschili
16.45 17.45 1000 cadette
16.50 17.50 1000 cadetti
17.00 18.00 400 A/J/P femminile
17.15 18.15 400 A/J/P maschile

11.40

12.30

10.50
11.00
11.10
11.30

MEETING INTERNAZIONALE GIOVANILE EAP
"TROFEO SANDRO CALVESI"

SPRINT & HURDLES
ORARIO INDICATIVO (DI MASSIMA)

l'orario definitivo sarà reso noto dopo la chiusura delle iscrizioni

salto con l'asta M/F A-J-P + CF

salto in lungo femminile A-J-P

salto in alto maschile A-J-P

esordienti

12.00

10.40
10.30
10.00

altre categorie


